

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหลักเมือง หมู่ที่ ๔,๑๐ ตำบล กุดสิมคุ้มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๖,๐๐๐.-บาท (-เจ็ดแสนหกพันบาทถ้วน-) งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๔
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
  - จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหลักเมือง หมู่ที่ ๔,๑๐ ตำบลกุดสิมคุ้มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ช่วงที่ ๑ พื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๕๖๐ ตารางเมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ พื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๙๘ ตารางเมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร รวมพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๘๕๘ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๒/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๒๙,๓๘๓.๑๘.-บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบสามบาทสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลกุดสิม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 พื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1.560 ตารางเมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร  
ช่วงที่ 2 พื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 298 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

รวมพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,858 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายโครงการ

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลูกดليم ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายหลักเมือง หมู่ที่ 4,10 ตำบลลูกดليمคุ้มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันดีเซล 27.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานทาสีผิว ( TACK COAT) - งานลาดแอสฟัลต์และทาสีผิว	ตร.ม.	1,858.00	13.55	25,174.08	1.3607	18.44	34,254.37
2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีพิเศษ)	ตร.ม.	1,858.00	265.44	493,183.93	1.3607	361.18	671,075.37
3	งานตีเส้นจราจร - งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	82.60	214.00	17,677.26	1.3607	291.19	24,053.44
				รวมราคาทุน	536,035.26	TOTAL		729,383.18

ราคากลาง (ตัวอักษร)

เจ็ดแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบบาทสิบสามบาทสิบแปดสตางค์

729,383.18